

**BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

ul. Kuźnicza 49/55, pok. 100  
50-138 Wrocław

tel. +48 71 375 22 34  
fax +48 71 375 24 72

bzp@uwr.edu.pl | www.uni.wroc.pl

Wrocław, dn. 13.12.2022 r.

**Wykonawcy**

(informacja zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania)

**INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW**

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą: „**Sukcesywna dostawa katalogowych źródeł światła w obiektach UWr.**”

Nr postępowania: **BZP.2710.38.2022.AMM**

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dalej „uPzp”, Zamawiający przekazuje pytanie, które wpłynęło w ramach postępowania, o którym mowa powyżej wraz z wyjaśnieniem:

1. Pytanie: Czy w pozycjach nie jest określona barwa światła, można zaoferować dowolną? Jeśli nie, proszę o określenie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż przy braku określenia barwy światła preferowana jest barwa ciepła.

2. Pytanie: Poz. 6 chodzi o trzonek E27? W tej chwili nie są już produkowane, proszę o dopuszczenie zaoferowania w marce Philips w barwie 828 i tych samych pozostałych parametrach.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 6 otrzymuje następujące brzmienie: „Lampa metalohalogenkowa HCI-TT 70W/830 **trzonek E27 lub zamiennik Powerball HCI-TT 70W/830 Super 4Y 4052899044715 lub równoważny**”

3. Pytanie: Poz. 7 W tej chwili nie są już produkowane, proszę o dopuszczenie zaoferowania w marce Philips (w barwie zimnej 12100lm, w barwie ciepłej 13000lm), proszę o określenie barwy

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 7 otrzymuje następujące brzmienie: „Lampa metalohalogenkowa HIT-CE 150W G12 14000lm **lub zamiennik w barwie ciepłej 13000lm lub równoważny**”

4. Pytanie: Poz. 8 W tej chwili nie są już produkowane, proszę o dopuszczenie zaoferowania w marce Philips (w barwie zimnej 3000lm, w barwie ciepłej 3100lm), proszę o określenie barwy

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 8 otrzymuje następujące brzmienie: „Lampa metalohalogenkowa HIT-CE 35W 230V G12 3300lm **lub zamiennik w barwie ciepłej 3100lm lub równoważny**”

5. Pytanie: Poz. 9 nie są już produkowane, brak zamienników, proszę o wykreślenie z zestawienia

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 9 otrzymuje następujące brzmienie: „Lampa metalohalogenkowa HIT-DE 250W Fc2 20000lm **lub zamiennik HQI-TS WDL 4008321689177 lub równoważny**”

6. Pytanie: Poz. 10 W tej chwili nie są już produkowane, proszę o dopuszczenie zaoferowania w marce Philips (w barwie zimnej 12100lm, w barwie ciepłej 13000lm), proszę o określenie barwy

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 10 otrzymuje następujące brzmienie: „Lampa metalohalogenkowa HIT-DE-CE 150W G12 14000lm **lub zamiennik w barwie ciepłej 13000lm lub równoważny**”

7. Pytanie: Poz. 11 W tej chwili nie są już produkowane, proszę o dopuszczenie zaoferowania w marce Osram (w barwie zimnej 13650lm, w barwie ciepłej 12750lm), proszę o określenie barwy

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 11 otrzymuje następujące brzmienie: „Lampa metalohalogenkowa HIT-DE-CE 150W RX7s 14200lm **lub zamiennik w barwie ciepłej 12750lm lub równoważny**”

8. Pytanie: Poz. 12 W tej chwili nie są już produkowane, proszę o dopuszczenie zaoferowania w marce Osram (w barwie zimnej 6000lm, w barwie ciepłej 6500lm), proszę o określenie barwy

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 12 otrzymuje następujące brzmienie: „Lampa metalohalogenkowa HIT-DE-CE 70W RX7s 6500lm **lub zamiennik w barwie ciepłej 6500lm lub równoważny**”

9. Pytanie: Poz. 13 W tej chwili nie są już produkowane, proszę o dopuszczenie zaoferowania w marce Philips (w barwie zimnej 3000lm, w barwie ciepłej 3100lm), proszę o określenie barwy

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 13 otrzymuje następujące brzmienie: „Lampa metalohalogenkowa HIT-TC-CE 35W G8.5 3500lm **lub zamiennik w barwie ciepłej 3100lm lub równoważny**”

10. Pytanie: Poz. 17 chodzi o lampy tabularne? Z wewnętrznym zapłonikiem, czy bez?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 17 otrzymuje następujące brzmienie: „Lampa sod. SON 250V/70W;-T;-HPlus;-HG free **lampa tubularna (bańka cylindryczna) bez zapłonika**”

11. Pytanie: Poz. 18 chodzi o lampy tabularne?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 18 otrzymuje następujące brzmienie: „Lampa sod. wysokoprężna SON 250V/100W Plus **lampa tubularna (bańka cylindryczna) bez zapłonika**”

12. Pytanie: Poz. 22 chodzi o zwykłe świetlówki, czy tuby LED?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 22 otrzymuje następujące brzmienie: „Świetlówka 1,5M 1/58W T26 HF Źródło z filtrem UV **(zwykła świetlówka a nie tuba LED)**”

13. Pytanie: Poz. 27 błąd w opisie, chodzi o trzonek 2, czy 4-pinowy?  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 27 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Świetlówka D/E 18W/840 G24d-2 (trzonek 2-pinowy)”
14. Pytanie: Poz. 31 chodzi o świetlówkę na trzonku G13?  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 31 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Świetlówka G5 36W 840 4000K trzonek G13”
15. Pytanie: Poz. 50 proszę o podanie typu świetlówki  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 50 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Świetlówka kompakt. 2-pinowa 250V/18W G24d-2 (2-pinowy) 4000K”
16. Pytanie: Poz. 52,53 chodzi o trzonek GR10q (typ 2D)?  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 52 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Świetlówka kompakt. G-10q-4 250V/16W GR10q (4-pinowy)”, a poz. nr 53 następujące brzmienie:  
„Świetlówka kompakt. G-10q-4 250V/28W GR10q (4-pinowy)”
17. Pytanie: Poz. 54, 55, 56 w opisie podano moc standardowego źródła światła, do którego należy dobrać zamiennik LED?  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż:  
\* poz. nr 54 otrzymuje następujące brzmienie: „Świetlówka kompakt. LED 2-pinowa 10W/840 G24D-3 (dobrać LED)”,  
\* poz. nr 55 następujące brzmienie: „Świetlówka kompakt. LED 2-pinowa 18W/840 G24D-3 (dobrać LED)”  
\* poz. nr 56 następujące brzmienie: „Świetlówka kompakt. LED 2-pinowa 26W/840 G24D-3 (dobrać LED)”
18. Pytanie: Poz. 57 tuby LED w tej chwili charakteryzują się dużo większym strumieniem, proszę o dopuszczenie  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 57 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Świetlówka LED 1,2M T8 18W 1400-1800lm 4000K”
19. Pytanie: Poz. 61 chodzi o zamiennik LED świetlówki liniowej o długości 1500mm?, proszę o dopuszczenie zaofiarowania 25W o tych samych pozostałych parametrach  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 61 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Świetlówka LED 22-25W T8 230V (3000K) 150cm”
20. Pytanie: Poz. 83 różni Producenci produkują takie lampy LED o 1-2W niższej lub wyższej mocy, przy zachowaniu strumienia świetlnego, proszę o dopuszczenie zaofiarowania 12W 1500lm o tych samych pozostałych parametrach  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 83 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Żarówka LED 12-14W E27 4000K”
21. Pytanie: Poz. 84 różni Producenci produkują takie lampy LED o 1-2W niższej lub wyższej mocy, przy zachowaniu strumienia świetlnego, proszę o dopuszczenie zaofiarowania 11W 1055lm o tych samych pozostałych parametrach  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 84 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Żarówka LED 9-11W E27 4000K”

22. Pytanie: Poz. 86 nigdy nie były produkowane halogenowe, proszę o dopuszczenie zaoferowania zwykłych o tych samych parametrach  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 86 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Żarówka halogenowa T Eko 15W E14 2900K 80mm lub Eglo żarówka 11669 15W E14 HALOGEN T22 lub równoważny”
23. Pytanie: Poz. 88 takie lampy LED nie są produkowane, proszę o wykreślenie z zestawienia lub dopuszczenie zaoferowania halogenowych o tych parametrach na trzonku G4  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 88 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Żarówka LED 10W 12V GY6.35 lub LED Bolt GY6.35 2.6-28W 827 ND 8719157030762 lub równoważny”
24. Pytanie: Poz. 89 różni Producenci produkują takie lampy LED o 1-2W niższej lub wyższej mocy, przy zachowaniu strumienia świetlnego, proszę o dopuszczenie zaoferowania 10,5W w marce Osram o tych samych pozostałych parametrach  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 89 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Żarówka LED 10-14W E-27; (2700K) ściemn”
25. Pytanie: Poz. 90 różni Producenci produkują takie lampy LED o 1-2W niższej lub wyższej mocy, przy zachowaniu strumienia świetlnego, proszę o dopuszczenie zaoferowania 13W w marce Osram o tych samych pozostałych parametrach  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 90 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Żarówka LED 10-14W 220-240V E 27 (2700K)”
26. Pytanie: Poz. 91 różni Producenci produkują takie lampy LED o 1-2W niższej lub wyższej mocy, przy zachowaniu strumienia świetlnego, proszę o dopuszczenie zaoferowania 13W w marce Osram o tych samych pozostałych parametrach  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 91 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Żarówka LED 13-15W (100W) E-27; 240V; (2700K)”
27. Pytanie: Poz. 93 proszę o dopuszczenie zaoferowania 3W przy tych samych pozostałych parametrach  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 93 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Żarówka LED 2-3W G4 12V”
28. Pytanie: Poz. 95 proszę o dopuszczenie zaoferowania 5W przy tych samych pozostałych parametrach  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 95 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Żarówka LED 3-5W (25W) E-14; 240V; (3000K)”
29. Pytanie: Poz. 98 proszę o dopuszczenie lampy LED 55W  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 98 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Żarówka LED 50-55W E40”
30. Pytanie: Poz. 101 proszę o podanie typu trzonka

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 101 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Żarówka LED 5W 12V **GU5.3**”

31. Pytanie: Poz. 102 proszę o dopuszczenie zaoferowania 7W o tych samych pozostałych parametrach

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 102 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Żarówka LED **5-7W** E27 24V”

32. Pytanie: Poz. 103 różni Producenci produkują takie lampy LED o 1-2W niższej lub wyższej mocy, przy zachowaniu strumienia świetlnego, proszę o dopuszczenie zaoferowania 6,5W w marce Osram o tych samych pozostałych parametrach

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 103 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Żarówka LED **5-7W** E27; (2700K) ściemn.”

33. Pytanie: Poz. 105 różni Producenci produkują takie lampy LED o 1-2W niższej lub wyższej mocy, przy zachowaniu strumienia świetlnego, proszę o dopuszczenie zaoferowania 9W o tych samych pozostałych parametrach

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 105 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Żarówka LED **7-9W** E27; 240V; (3000K)”

34. Pytanie: Poz. 109 różni Producenci produkują takie lampy LED o 1-2W niższej lub wyższej mocy, przy zachowaniu strumienia świetlnego, proszę o dopuszczenie zaoferowania 9W o tych samych pozostałych parametrach

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 109 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Żarówka LED **9-10W** E27; 240V; (3000K)”

35. Pytanie: Poz. 110 różni Producenci produkują takie lampy LED o 1-2W niższej lub wyższej mocy, przy zachowaniu strumienia świetlnego, proszę o dopuszczenie zaoferowania 11W o tych samych pozostałych parametrach

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 110 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Żarówka LED A60 E27 **10-11W** 1055lm 4000K”

36. Pytanie: Poz. 112 różni Producenci produkują takie lampy LED o 1-2W niższej lub wyższej mocy, przy zachowaniu strumienia świetlnego, proszę o dopuszczenie zaoferowania 8W 4000K o tych samych pozostałych parametrach

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 112 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Żarówka LED G45 **8-10W** E27 **4000-4500K**”

37. Pytanie: Poz. 113 różni Producenci produkują takie lampy LED o 1-2W niższej lub wyższej mocy, przy zachowaniu strumienia świetlnego, proszę o dopuszczenie zaoferowania 11W w marce Osram o tych samych pozostałych parametrach

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 113 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Żarówka LED glob **11-12W** E27 warm white”

38. Pytanie: Poz. 117 teraz Helios produkuje o mocy 45W, proszę o dopuszczenie lub dopuszczenie 55W E40

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 117 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Żarówka LED **45-55W** E27 ED90 4000K z adapterem E40”

39. Pytanie: Poz. 118 takie lampy LED nie są produkowane (widoczna jedynie nieaktualna oferta z Allegro), proszę o wykreślenie z zestawienia lub dopuszczenie 6W 480lm

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 118 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Żarówka LED MR16, 12 VDC **6-10W, 480-990lm**, 4000 K”

40. Pytanie: Poz. 120 takie lampy LED nigdy nie były produkowane, błędny opis, proszę o uściślenie

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 120 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Żarówka LED PAR **14-30W** E27 4000K”

41. Pytanie: Poz. 121 proszę o podanie parametrów

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 121 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Żarówka LEDSpot Master PAR **E27 6W 500lm 25D-827**”

42. Pytanie: Poz. 122 proszę o dopuszczenie 12 W o tych samych pozostałych parametrach

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 122 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Żarówka LED R80 **7-12W** E27 4000K”

43. Pytanie: Poz. 123 proszę o dopuszczenie 6W o tych samych pozostałych parametrach

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 123 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Żarówka LED reflektorkowa **5-6W 12V**”

Ponadto Zamawiający informuje, iż poz. nr 119 w załączniku nr 3 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” otrzymuje następujące brzmienie: „Żarówka LED PAR **9-10W** E27 4000K”.

**Zamawiający informuje, że załącznikami do niniejszej Informacji są zmodyfikowane dokumenty pn.: „Specyfikacja Warunków Zamówienia”, „Załącznik nr 3 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia”. Zmiany zostały naniesione kolorem czerwonym.**

Na podstawie art. 286 ust. 1 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dalej „uPzp”, Zamawiający informuje, że zmienia treść SWZ i ogłoszenia w poniżej określonym zakresie:

1. **Zmianie ulega Rozdział XI pkt 1 SWZ** poprzez nadanie mu nowego brzmienia:

*Było:*

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do 16.12.2022 r., do godz. 10:00 za pośrednictwem Platformy:

[https://platformazakupowa.pl/pn/universytet\\_wroclawski/proceedings](https://platformazakupowa.pl/pn/universytet_wroclawski/proceedings)”

*Jest:*

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie **do 19.12.2022 r., do godz. 10:00** za pośrednictwem Platformy:

[https://platformazakupowa.pl/pn/universytet\\_wroclawski/proceedings](https://platformazakupowa.pl/pn/universytet_wroclawski/proceedings)

2. **Zmianie ulega Rozdział XI pkt 9 SWZ** poprzez nadanie mu nowego brzmienia:

Było:

„Otwarcie ofert nastąpi 16.12.2022 r. o godzinie 11:00 za pośrednictwem Platformy [https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet\\_wroclawski/proceedings](https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings) poprzez odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego”

Jest:

„Otwarcie ofert nastąpi **19.12.2022 r. o godzinie 11:00** za pośrednictwem Platformy [https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet\\_wroclawski/proceedings](https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings) poprzez odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego”

**3. Zmianie ulega Rozdział X pkt 1 SWZ** poprzez nadanie mu nowego brzmienia:

Było:

„Wykonawca jest związany ofertą do 14.01.2023 r. jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

Jest:

„Wykonawca jest związany ofertą do **17.01.2023 r.** jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

**P.O. DYREKTORA GENERALNEGO**

**mgr Elżbieta Solarewicz**